

Biddenden Sweet Box



*please note that, due to availability, it may be necessary for items to be substituted for a similar product. If you have any specific dietary or allergen requirements please contact the office.

Tel: 01580 291726

- **Biddenden Ortega- 75cl**

Sulphites

Allergens listed in **bold**.

- **Biddenden Gribble Bridge Sparkling Demi Sec - 75cl**

Sulphites

Allergens listed in **bold**.

- **Biddenden Monks Delight- 1 Litre**

Sulphites

Allergens listed in **bold**.

- **Biddenden Special Mead- 75cl**

Sulphites

Allergens listed in **bold**.

- **Biddenden Clearly Juice - 75cl**

Ingredients: English apple juice, anti-oxidants: L-Ascorbic acid (Vitamin C).

Allergens listed in **bold**.

Nutritional information. Typical values per...100ml

Energy: 39kcal/ 165KJ

Fat: 0.2g

of which saturates: 0.1g

Carbohydrate: 9.3g

of which sugars: 7.5g

Protein: 0.04g

Salt: 0.1g

- **Biddenden Ice Cider 50cl**

Sulphites

Allergens listed in **bold**.